
Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020 

Oś priorytetowa: I. Badania, rozwój i komercjalizacja wiedzy 

Działanie: I. Rozwój infrastruktury badań i innowacji 

Poddziałanie: - 

Nazwa projektu: Centrum Przetwórstwa Produktów Ogrodniczych (CPPO) 

Nazwa Beneficjenta: Instytut Ogrodnictwa 

Adres Beneficjenta: ul. Konstytucji 3 Maja 1 lok. 3, 96-100 Skierniewice 

Numer umowy o dofinansowanie: 
Data umowy o dofinansowanie:  

RPLD.01.01.00-10-0010/18-00 

30.04.2019 r. 

Numer aneksu do umowy o dofinansowanie: 
Data aneksu do umowy o dofinansowanie:  

ND 

ND 

 

Pakiet 3: Multiprocesor – aparat wielofunkcyjny  

W oparciu o ustawę Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. Beneficjent przeprowadził poniższe 

postępowanie: 

Tryb udzielenia zamówienia: z wolnej ręki (art. 67 ust. Pkt. 4 ustawy Pzp).  

Zamawiający wszczął postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego (ogłoszenie nr 2020/S 179-431729) dla 

części odpowiadającej niniejszemu postępowaniu (pakiet 3) nie złożono żadnej oferty do upływu terminu składania 

ofert. Zamawiający w dniu 10.11.2020 r. unieważnił postępowanie dla tej części na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 

ustawy Pzp. 

− Zamawiający na podstawie art. 15 ustawy Pzp udzielił pełnomocnictwa Panu Jerzemu Pierogowi 

prowadzącemu Kancelarię Prawną Pieróg & Partnerzy do przygotowania i przeprowadzenia postępowania.  

− Powołanie Komisji w dniu 23.11.2020 r. na podstawie Decyzji pełnomocnika Zamawiającego. Członkowie 

komisji złożyli oświadczenia określone art. 17 ust. 2 ustawy Pzp, na załączonych drukach ZP-1. 

− Zaproszenie do negocjacji wraz z informacjami niezbędnymi do przeprowadzenia postępowania zostało 

przekazane w dniu 26.11.2020 r. firmie ENOOP FOOD TECH d.o.o. 

− Negocjacje z zaproszonym wykonawcą przeprowadzono w dniach: 26.11.2020 r. do 24.02.2021 r. Cenę 

wykonania zamówienia wynegocjowano na kwotę 248 690,00 PLN netto/brutto.  

− Oferta z dnia 4.02.2021 r. na dostawę multiprocesora – laboratoryjnego aparatu wielofunkcyjnego na kwotę 

248 690,00 PLN netto/brutto. Okres związania z ofertą to 60 dni wraz z oświadczeniem o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu. 

− Prace komisji przetargowej zakończyły się w dniu 25.02.2021 r. 

− Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (ESPD) z dnia 17.02.2021 r.  

− Umowa nr 27/ZP/2020 z dnia 25.02.2021 r. zawarta z ENOOP FOOD TECH d.o.o. z siedzibą w Słowenii na 

kwotę 248 690,00 PLN netto, gwarancja i rękojmia 12 miesięcy, z terminem realizacji zgodny  

z terminem z zaproszenia do negocjacji tj. wykonanie i dostarczenie projektu w terminie 2 miesiące od dnia 

zawarcia umowy, dostawa kompletnego przedmiotu zamówienia – nie później niż do dnia 10.08.2021 r., 

wdrożenie, integracja i przeszkolenie – nie później niż do dnia 31.08.2021 r. 

− Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zostało przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 

14.03.2021 r. oraz opublikowano w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2021/S 055-136640. 



Wykonawca zaproszony do udziału w negocjacjach spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

W ramach wniosku o płatność nr RPLD.01.01.00-10-0010/18-010 Beneficjent przedłożył fakturę nr:  

− PRA21+0004 z dnia 9.04.2021 r. na kwotę 74 607,00 PLN netto, rozliczającą zamówienie w części. 

Protokół zdawczo – odbiorczy nr 1/2021 z dnia 9.04.2021 r. oraz nr 2/2021 z dnia 9.08.2021 r. 

 

Pakiet 5: Urządzenie do odwodniania osmotycznego 

W oparciu o ustawę Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. Beneficjent przeprowadził poniższe 

postępowanie: 

Tryb udzielenia zamówienia: podstawowy bez negocjacji. 

− Ustalenie wartości zamówienia na podstawie rozeznania rynku i szacowania wartości nastąpiło w dniu 

2.02.2021 r. na łączną kwotę 176 281,29 PLN brutto (143 318,13 PLN netto), co stanowi też równowartość 

41 290,44 EUR, przeliczoną po kursie 1 EUR = 4,2693 PLN, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 19.12.2019 r. w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę 

przeliczania wartości zamówień publicznych. 

− Zamawiający na podstawie art. 58 ustawy Pzp udzielił pełnomocnictwa Panu Jerzemu Pierogowi 

prowadzącemu Kancelarię Prawną Pieróg & Partnerzy do przygotowania i przeprowadzenia postępowania.  

− Komisja przetargowa nie została powołana. Osoby wykonujące czynności związane z przeprowadzeniem 

postępowania złożyły oświadczenia określone w art. 56 ustawy Pzp w zakresie dotyczącym karalności  

i konfliktu interesów. 

− Wszczęcie postępowania poprzez: 

• zamieszczenie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych w dni 15.04.2021 r. (nr ogłoszenia 2021/BZP 

00033431).  

• na platformie Marketplanet (ezamawiajacy.pl) w dniu 15.04.2021 r.,  

• Zamieszczenie ogłoszenia o zamówieniu w siedzibie Zamawiającego w terminie 15-23.04.2021 r.   

− Specyfikacja Warunków Zamówienia: termin na składanie ofert wyznaczono na dzień 23.04.2021 r.  

do godz. 12:00, kryterium oceny ofert: cena – 90%, ilość miesięcy gwarancji i rękojmi – 10 %, termin związania 

ofertą: do dnia 22.05.2021 r., brak możliwości składania ofert wariantowych, Zamawiający nie dopuszczał 

możliwość składania ofert częściowych, Zamawiający nie wymagał wniesienia wadium. Termin wykonania 

zamówienia: wykonanie i dostarczenie projektu w terminie 1 miesiąc od dnia zawarcia umowy, dostawa 

kompletnego przedmiotu zamówienia – nie później niż do dnia 10.08.2021 r., wdrożenie, integracja  

i przeszkolenie – nie później niż do dnia 31.08.2021 r.  

− Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia: 176 281,29 PLN brutto. 

− Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 23.04.2021 r. o godz. 12:30 za pośrednictwem Platformy. 

− W dniu 27.04.2021 r. Beneficjent przekazał do Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych informacje o ofertach 

złożonych w postepowaniu.  

− W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu ofertę złożył następujący Wykonawca: 

• FME FOOD MACHINERY EUROPE Sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości Czudec. Oferta złożona  

w dniu 23.04.2021 r. godz. 08:37, kwota oferty 178 350,00 PLN brutto. 

− Ocenie podlegała następująca oferta i otrzymała następującą punktację: 

• FME FOOD MACHINERY EUROPE Sp. z o.o. - kwota oferty brutto 178 350,00 PLN (90,00 pkt.), ilość miesięcy 

gwarancji i rękojmi 15 miesięcy (4,17 pkt.) – łączna suma punktów 94,17 pkt. 

− W dniu 28.04.2021 r. Aneksem nr 1 do wniosku o udzielenie zamówienia publicznego, wyrażono zgodę na 

zwiększenie kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty.  

− Z uwagi na fakt, iż w postępowaniu wpłynęła jedna oferta, Wykonawca nie był wzywany do złożenia 

oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej z innym wykonawcą (bezcelowość wezwania). 



− Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty została zamieszczona w dniu 7.05.2021 r. na platformie, na 

której prowadzone było postępowanie https://pierog.ezamawiajacy.pl oraz zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania.  

− Umowa z dnia 14.05.2021 r. zawarta z FME FOOD MACHINERY EUROPE Sp. z o.o., Wyżne 261A,  

38-120 Czudec, na kwotę 178 350,00 PLN brutto, gwarancja 15 miesięcy, z terminem realizacji: wykonanie  

i dostarczenie projektu w terminie 1 miesiąca od dnia zawarcia umowy, dostawa kompletnego przedmiotu 

zamówienia – nie później niż do dnia 10.08.2021 r., wdrożenie, integracja i przeszkolenie – nie później niż do 

dnia 31.08.2021 r.  

− Informacja o udzieleniu zamówienia została opublikowana w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

7.06.2021 r., nr ogłoszenia 2021/BZP 00074608/01. 

Beneficjent wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie przyjętych w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia kryteriów oceny ofert. Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wskazane przez Zamawiającego 

w ogłoszeniu o zamówieniu. Na dzień sporządzenia niniejszej informacji pokontrolnej Beneficjent nie zamieścił 

informacji o wykonaniu umowy, gdyż termin na powyższe mija z końcem września 2021 r. 

W ramach wniosku o płatność nr RPLD.01.01.00-10-0010/18-010 Beneficjent przedłożył fakturę nr:  

− FAS/1/06/2021 z dnia 22.06.2021 r. na kwotę 43 500,00 PLN netto, rozliczającą zamówienie w części. 

Protokół zdawczo – odbiorczy nr 1/2021 z dnia 11.06.2021 r.  

 

https://pierog.ezamawiajacy.pl/

